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Türkiye AB’ye kıs kıs gülüyor 
Paylaş 

8 Mayıs 2010

Alman Die Welt Gazetesi, AB üyesi ülkeler ekonomik krizlerle boğuşurken, 
Türkiye’nin “kıs kıs” güldüğünü yazdı. Gazete yıllarca ekonomik açıdan AB’ye 
hazır olmadığı eleştirilerine maruz kalan Türkiye’nin, bugün AB’den çok daha 
fazla bir ekonomik büyüme hızına sahip olduğuna dikkat çekti. 
 
AVRUPA Birliği (AB) Yunanistan’ın içine düştüğü finansal krizi başka ülkelere sıçramadan 
atlatmanın yollarını ararken ararken, Alman Die Welt gazetesi, “Türkiye bugün AB’den  
çok fazla büyüme hızına sahip. Türkiye bir bakıma AB’deki finans krizine kıs kıs gülüyor” 
diye yazdı. Türkiye’nin yıllandın kültürel ve ekonomik gerekçelerle yıllardır AB kapısında 
bekletildiğini hatırlatan gazete, çok sayıda Türkün ülkesinin AB’ye üye olmadığını 
sevindiğini vurguladı. 
Komşudan öğrenmek 
Gazetede, “Sevilmeyen komşudan öğrenmek” başlığıyla yayımlanan yazıda, “Türkler 
Yunanistan, Portekiz, İspanya ve değer kaybeden Euro’ya bakıyor ve gülümsemeden 
geçemiyor. Kendilerinin de eksikleri olabilir ama kesinlikle AB üyesi olan Yunanistan 
kadar değil. Türkiye’nin AB’den öğrenmesi yerine tersi daha iyi olmaz mı” ifadesine yer 
verildi.  
2001’i yardımsız atlattı 
“Avrupa Birliği’nin yıllardan beri Türkiye’yi tam üye olarak kabul etmemesinin nedeni 
olarak ekonomik sebepler ileri sürdüğü” görüşüne yer verilen haberde, Türkiye’nin 2001 
yılında içine düştüğü ekonomik krizden, Yunanistan ve Portekiz’in aksine kimseden 
yardım almadan kendi kaynaklarıyla çıkmayı başardığı belirtildi. 
IMF’den destek almadı 
Dünya çapında yaşanan son ekonomik krizden sonra Türkiye’nin Uluslararası Para 
Fonu’ndan (IMF) destek almadığına da işaret edilen yazıda, bazı ekonomi uzmanlarının 
2050 yılına kadar Türkiye’nin ekonomik açıdan AB’nin zengin ülkelerini bile 
geçebileceğini savunduğu belirtildi. 
Büyümesi bile farklı 
Türkiye’de çok sayıda insanın, Yunanistan’da yaşanan kriz döneminde Türkiye’nin AB 
üyesi olmadığına sevindiği yorumu yapan gazete ayrıca, “Belki de (Türkiye) gerçekten 
AB’ye uymuyor. Sadece büyüme hızı bile. Ankara 2010 yılı için yüzde 6 bekliyor. AB 
bundan çok uzak” denildi. 
Çalışkan ve genç 
Türkiye’nin, piyasaların muhtaç olduğu malzemeleri ürettiği, Balkanların ve Rusya’nın, 
Türkiye’de üretilen elektronik eşyalar ve tekstil malzemeleriyle dolu olduğu ifade edilen 
yazıda, Türklerin kendilerini Yunanlılara göre daha çalışkan bir ulus olarak gördüğü, 
ayrıca yaşlanan bir nüfusu olmadığı kaydedildi. 
Türkiye örnek alınmalı 
Gazetede, dünyaca ünlü ekonomist Nouriel Roubini’nin Avrupa Birliği’nin finans 
krizinden çıkmak için Türkiye’den öğreneceği çok şeyler olduğu görüşüne yer verildi. 
Roubini, şöyle demişti: “Türkiye 2001 yılında bankacılık sektörü çöktükten sonra aldığı 
radikal kararlarla krizi atlatmayı başardı. Avrupa Birliği bu krizi inceleyerek ders 
çıkarmış olsaydı, bugün bu mali krizi yaşıyor almayacaktı.” 
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necmettin marmara 08/05/2010 - 13:07

Gülme komşuna gelir başına. 

AB ye kesinlikle girelim ama lokomotif ülke olarak girelim.Almanya kadar söz sahibi 

olmalıyız. 

AB Türkiyeyi almak zorunda lakin uçuza kapamanın yolunu arıyor.Genç nufus ,Güçlü 

ordu,ÇOK kritik stratejik konum.Enerji hatları 

Aha söylüyorum "AB Türkiyeye gebe"
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asaslan acarel 08/05/2010 - 13:04

Ben bunu yazılarımda çok yorumladım,Bugün hala avrupa Türkiye'yi ciddiye almadığıdır,çünki 

bu ülkeler bizlerden daha çok güçlü bir milliyetciliğe bağımli,sahipli ve güçlü daha hala bunu 

Türkiye anlamadıysa söylenecek bir söz yok,bugünkü durum çok acık şimdiye kadar 

girmediğimiz isabetli olmuş.
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kıasaca ve özünü yazayım BÖYLE HABERLERİ YAZILARI DAHA COK DUYACAK VE 
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Diğer Haberler Tüm Ekonomi haberleri için tıklayın...
Arena Bilgisayar'a yabancı ortak geliyor Kredi almaya devam edilecek 
Carrefoursa Alpark'ı alıyor Bursaspor şampiyonluğu kaptı Fener 325 milyon lira eridi 
Yunanistan krizi Türkiye’de ilaç fiyatını düşürecek Obama’ya ‘Swap kapansın’ mektubu yazdılar 
HD’ye asıldı, 1.5 milyon eve girdi Euro, 1.23’ün de altına inip 4 yılın dibini gördü dolar 1.56’ya çıktı 
İhracatçıda ‘400 bin yeni işçiye kapı açarız’ havası Tam otomatik kumaş kesme makinesi yaptı Almanlar ortaklık istedi 
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